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Smart Home FIBARO - urządzenia marki Nice - w odsłonie najnowszych realizacji
projektowych dewelopera TDJ Estate w Katowicach

aktualizacja: 20-05-2022, 12:49 – artykuł promocyjny

W dzisiejszych czasach inwestorzy stawiają na wykorzystywanie dostępnych możliwości systemów smart home -

jest to już standardem, którego wymagają klienci zainteresowani kupnem lokali mieszkalnych. Zysk odczuwają

także deweloperzy, gdyż nieruchomości wyposażone w nie, cieszą się coraz większym zainteresowaniem.

Wymagający klient stawia na nowoczesne i dostosowane do ich indywidualnych oczekiwań udogodnienia, jakimi

z pewnością są zastosowane systemy smart home. Firma FIBARO, która jest globalnym liderem sektora Smart

Home, Security, Home and Bulding Automation - zainstalowała w najnowszych realizacjach Dewelopera TDJ

Estate Sp. z o. o. w Katowicach produkowane urządzenia smart home marki Nice.
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Elektryczne ogrzewanie domu. Jedno rozwiązanie, wiele korzyści

Czy ekologia oraz klimat mają jakikolwiek wpływ na nasze codzienne decyzje? A może kierujemy się myślą o

oszczędnościach i wygodzie? Kiedy wybieramy sposób ogrzewania, powinniśmy wziąć wszystkie te rzeczy...
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Pierwsza Dzielnica - nowoczesne osiedle

 

Pierwsza Dzielnica to projekt mieszkaniowy w centrum Katowic. Lokalizacja jest wyjątkowa ze względu na

bezpośrednie sąsiedztwo nietuzinkowej Strefy Kultury - co zapewnia dostęp do wszystkich największych

ośrodków prawdziwego miejskiego życia, w tym hali widowiskowo-sportowej „Spodek”, która niewątpliwie jest

ikoną tego miasta, Międzynarodowego Centrum Kongresowego, Muzeum Śląskiego oraz Narodowej Orkiestry

Symfonicznej Polskiego Radia. Atutem jest także usytuowanie inwestycji w samym sercu miasta, co zwiększa jej

atrakcyjność dzięki możliwości korzystania ze wszystkich dobrodziejstw na co dzień. Okolica przystosowana jest

dla rodzin z dziećmi - dla mieszkańców przeznaczone są do użytku przedszkola, szkoły, placówki medyczne,

obiekty sportowe, liczne restauracje, punkty usługowe, sklepy i wspomniane wcześniej miejsca rozrywki.

Przestrzeń zachęcająca do aktywności �zycznej, wprost kusi ogromem możliwości, odnośnie do sposobów

spędzania wolnego czasu na świeżym powietrzu, i co także jest istotne - spotkań rodzinnych oraz koleżeńskich i

towarzyskich.

fot.: Pierwsza Dzielnica w Katowicach

Pierwszą Dzielnicę charakteryzuje typowy śląski pragmatyzm, odzwierciedlający zachowany minimalizm i

prostotę architektoniczną. Widoczny jest styl godny XXI wieku - z nastawieniem pierwszorzędnym na komfort i

wygodę, funkcjonalność, z walorami rodzinnego, a zarazem wielkomiejskiego życia. Dostosowanie walorów

otoczenia mieszkalnego sprawia, że jest to wyjątkowe miejsce dla każdego, począwszy od singli, studentów,

biznesmenów i pracowników dużych korporacji, a kończąc na rodzinach z dziećmi i seniorach.

fot.: Pierwsza Dzielnica w Katowicach

 

Zastosowanie systemu Smart Home

 

W obiektach mieszkalnych zapewniono użytkownikom innowacyjne rozwiązania technologiczne, mające na celu

ułatwiać i wspierać w codziennej egzystencji życiowej, z dozą praktycznego luksusu. Każdy pakiet startowy to

urządzenia FIBARO Double Switch, The Heat Controller oraz Flood Sensor. Zaletą jest możliwość sterowania z

poziomu aplikacji mobilnej oświetleniem i temperaturą, a także gwarancji ochrony mienia w ewentualnych

sytuacjach awaryjnych typu zalanie mieszkania. Firma FIBARO stawia sobie za cel zapewnienie bezpieczeństwa

najbliższych domowników. Proces kontrolowania urządzeń znajdujących się w gospodarstwach domowych jest

dostępny z każdego miejsca na świecie, w jakim aktualnie się znajdujemy. Możemy mieć poczucie spokoju i

satysfakcji, w połączeniu z obniżeniem ponoszonych kosztów na wydatki eksploatacyjne. Tym samym utrzymanie

takiej nieruchomości jest łatwiejsze i nie wymaga naszej specjalnej ingerencji w trosce o oszczędności. Niweluje

to niepotrzebne straty �nansowe naszego domowego budżetu, które możemy spożytkować na bardziej szczytny

cel.
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fot.: Pierwsza Dzielnica w Katowicach

„Wybór rozwiązań smart home w inwestycji Pierwsza Dzielnica był dla nas rzeczą oczywistą. Jako TDJ Estate

tworzymy przestrzenie, w których sami chcielibyśmy mieszkać, żyć i pracować. Zależy nam, aby były one

funkcjonalne, komfortowe i dopasowane do wysokich wymagań naszych klientów, dlatego też doceniając szeroki

wachlarz oferowanych opcji, zdecydowaliśmy się na zaimplikowanie do naszej topowej inwestycji mieszkaniowej

rozwiązań inteligentnego domu oferowanego przez �rmę FIBARO” - komentuje Aleksandra Posmyk, Manager ds.

Sprzedaży w TDJ Estate.

 

Franciszkańskie Południe - ostoja spokoju w nowoczesnej miejskiej automatyzacji budynków

mieszkalnych

 

Uznany na rynku deweloper TDJ Estate Sp. z o. o., który jest odpowiedzialny za realizację projektu budowlanego

Pierwszej Dzielnicy, wdraża unikatowe rozwiązania �rmy FIBARO także w zastosowaniu w innej inwestycji -

Franciszkańskiego Południa. Wykorzystana koncepcja w pierwszej Dzielnicy sprawdza się od 2021 roku. Jej

mieszkańcy są zadowoleni z komfortu, jaki oferuje im technologia najnowszych rozwiązań systemowych smart

home. Lokatorzy Franciszkańskiego Południa także już wkrótce będą mogli samodzielnie przekonać się o jego

zaletach.

fot.: Franciszkańskie Południe w Katowicach

Osiedle Franciszkańskie w Katowicach może poszczycić się jedną z najbardziej nagłośnionych największych

inwestycji mieszkaniowych na przełomie minionych lat. Miejsce to przeznaczone jest dla ludzi ceniących sobie

spokój i bliskość obcowania z naturą z dala od hałaśliwego centrum miasta, do budowania długofalowych więzi

społecznych, ale bez rezygnacji z dostępu do udogodnień miejskich, jakie oferują atrakcje katowickie. 

Zagospodarowanie terenu i kompleksowość osiedla to doskonały projekt, który sprzyja nawiązywaniu dobrych

relacji sąsiedzkich oraz aktywizacji lokalnych mieszkańców. Dostępność terenów zielonych zaspokoi nawet

najbardziej wymagających miłośników aktywnego spędzania czasu, zapewni ogólnodostępne miejsca z

przeznaczeniem na rekreację, a balkony, loggie i ogrody wkomponują się i uzupełnią okolicę o możliwości 

relaksacyjne w prywatnych czterech ścianach, czyli prawdziwym domowym ognisku.

 

Pakiet urządzeń FIBARO marki Nice

 

Bez wątpienia pakiet inteligentnego domu FIBARO, z którego skorzysta większość mieszkańców, zwiększy

wartość lokali w tak malowniczym otoczeniu. Oferta dewelopera z pakietem została wzbogacona o możliwość

dokupienia dodatkowych urządzeń i dostosowania ich funkcjonalności na własne potrzeby, będzie można

skorzystać między innymi z inteligentnych gniazdek czy sterowania roletami. Mody�kacji systemu FIBARO

dokonuje się w dowolnym terminie, ze względu na jego modułową budowę. Nie potrzeba w tym zakresie

zajmować się sprawami remontowymi, co nie naruszy tym samym naszej wizualizacji i aranżacji wnętrza.

Priorytetem jest oszczędność i bezpieczeństwo, ale także wygoda, jaką zapewnia nam zdalna obsługa instalacji.

Gwarancją ochrony są zamontowane różnorodne specjalistyczne czujniki, które w kon�guracji z istotą

inteligentnego domu alarmują nas w razie wystąpienia potencjalnego zagrożenia. To jest ważne w szczególności,

gdy przebywamy na wyjazdach wakacyjnych, w pracy lub wtedy gdy zakup mieszkania był kierowany inwestycją

pod wynajem.
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Smart Home FIBARO - urządzenia

marki Nice - w odsłonie

najnowszych realizacji

projektowych dewelopera TDJ

Estate w Katowicach

W dzisiejszych czasach inwestorzy

stawiają na wykorzystywanie

dostępnych możliwości... ¬ więcej...

 

Jak najprościej stworzyć domowy

system automatyki?

System automatyki łączy domowe

urządzenia w harmonijnie

współgrającą całość.... ¬ więcej...

 

Sieć ZigBee - co to właściwie jest i

gdzie się ją wykorzystuje?

Smart Home jest już rzeczywistością

dla wielu z nas. Budowanie sieci

domowych (PAN... ¬ więcej...

 

fot.: Pierwsza Dzielnica w Katowicach

„Cieszymy się, że coraz więcej deweloperów bierze pod uwagę smart home w swoich inwestycjach. Klienci szybko

przekonali się, że inteligentny dom to nie tylko gadżet dla geeków, ale funkcjonalne narzędzie, które sprawdzi tak

samo się w przypadku rodzin z dziećmi, seniorów czy wtedy, gdy chcemy mieć łatwiejszą kontrolę nad

mieszkaniem, które wynajmujemy. Automatyka przydaje się również w przypadku lokali usługowych i biur –

czyniąc je oszczędnymi, bardziej ekologicznymi i łatwiejszymi w zarządzaniu” – mówi Szymon Ochociński, Project

Sales Director FIBARO. 

 

FIBARO Nice jest wyznacznikiem inteligentnych systemów do zdalnego zarządzania budynkami, z innowacyjnymi

technologicznie, modułowymi i programowalnymi, kon�gurowalnymi rozwiązaniami, które czynią życie

bezpieczniejszym, łatwiejszym i przyjemniejszym. Zaangażowana współpraca z TDJ Estate w Katowicach

wzmacnia wizerunek Nice, jako solidnego i godnego zaufania partnera, zmierzającego ku nieograniczonym

możliwościom w budowaniu solidnych fundamentów poprawy jakości życia swoich użytkowników. 

 

Kontakt w sprawie produktów: 

FIBARO / Fibar Group S.A 

 

tel. 

 

www: www.�baro.com 

 

mail: wyślij wiadomość
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